
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nucetto.  Responsabile Procedimento: Carretto Simona  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI NUCETTO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

N. 60 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

OGGETTO: APPROVAZIONE DISCIPLINARE RELATIVO AL SERVIZIO DI TRASPORTO 

ALUNNI SCUOLA DELL'OBBLIGO ANNO SCOLASTICO 2024/2025.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

L’anno duemilaventiquattro, addì tredici del mese di giugno, alle ore 20:00 nella solita sala delle 

riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità di rito sono stati convocati i componenti di questa Giunta 

Municipale. 

  

Sono presenti:    

                                        

COGNOME E NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

DHO Enzo - Sindaco Sindaco X       

CARAZZONE Alex - Vice 

Sindaco 

Vice Sindaco X       

CAPPA Stefano - Assessore Assessore X       

 Totale Pres. Ass. 3 0 

 

E così in numero legale per deliberare. 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dott. SALVATICO Fabrizio. 

Il Signor DHO Enzo nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nucetto.  Responsabile Procedimento: Carretto Simona  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che l’appalto relativo al servizio di trasporto alunni per la scuola dell’obbligo per 

l’anno scolastico 2024/2025 deve essere rinnovato; 

 

ESAMINATO il nuovo Disciplinare relativo al servizio di trasporto alunni per la scuola 

dell’obbligo per l’anno scolastico 2024/2025, predisposto dall’Ufficio Tecnico Comunale; 

 

DATO ATTO che il suddetto Disciplinare prevede una spesa presunta per l’anno scolastico 

2024/2025 di €. 15.000,00 €. oltre I.V.A.; 

 

VISTO l’art. 48 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio Tecnico 

e di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario per quanto riguarda la 

copertura finanziaria ai sensi dell’art. 49 comma 1 D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Con votazione unanime, favorevole e palese, 

 

DELIBERA 

 

 

1. DI APPROVARE, per i motivi esposti in premessa, il Disciplinare relativo al servizio 

trasporto alunni per la scuola dell’obbligo per l’anno scolastico 2024/2025 predisposto 

dall’Ufficio Tecnico Comunale. 

 

2. DI ALLEGARE il suddetto Disciplinare, quale parte integrante dell’atto deliberativo. 

 

3. DI DARE ATTO che il Responsabile del Servizio provvederà all’affidamento del servizio 

nelle forme consentite dalla vigente normativa. 

 

Con successiva votazione unanime, favorevole e palese la presente Deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nucetto.  Responsabile Procedimento: Carretto Simona  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

F.to :  DHO Enzo 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to :  dott. SALVATICO Fabrizio 

___________________________________ 

 

 

Per copia conforme all’originale rilasciata in carta libera per uso amministrativo. 

Nucetto, lì 24/06/2024  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

dott. SALVATICO Fabrizio 

_______________________________________________________________________________ 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

Su conforme dichiarazione dell’incaricato si certifica che, copia della presente viene pubblicata il 

giorno 24/06/2024, ove rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

Nucetto, lì 24/06/2024 Il Funzionario Incaricato 

F.to Carretto Simona 

 
 

  
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Divenuto esecutivo ai sensi dell’art. 134 C. 3 del D. Lgs. 18.08.00, n. 267 in data __________ 

 

Divenuto esecutivo ai sensi dell’art. 134 C. 4 del D. Lgs. 18.08.00, n. 267 in data 13.06.2024 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO 

dott. SALVATICO Fabrizio 
 

 


